

# Årsredovisning

## AD-komerc AB

559250-0887

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ängelholm 2025-07-25



Amir Hamzic

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets Verksamhet är uthyrning och leasing av personbilar och lätta motorfordon. Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	345 621	262 708	307 297	297 218
Resultat efter finansiella poster	92 014	25 742	132 629	145 116
Soliditet %	64	63	55	42

Nettoomsättningen ökade pga marknads utveckling.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	277 050	19 935
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		19 935	-19 935
Årets resultat			73 656
Belopp vid årets utgång	25 000	296 985	73 656

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	296 985
Årets resultat	73 656
<i>Summa</i>	<i>370 641</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	370 641
<i>Summa</i>	<i>370 641</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	345 621	262 708
Övriga rörelseintäkter	13 860	2 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>359 481</b>	<b>265 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	–	-4 567
Övriga externa kostnader	-178 980	-173 648
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 127	-56 470
Övriga rörelsekostnader	-14 519	-4 275
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-267 626</b>	<b>-238 960</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>91 855</b>	<b>26 395</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	501	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-342	-662
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>159</b>	<b>-653</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>92 014</b>	<b>25 742</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>92 014</b>	<b>25 742</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-18 358	-5 807
<b>Årets resultat</b>	<b>73 656</b>	<b>19 935</b>

2025082801765

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

217 917

232 063

Summa materiella anläggningstillgångar

217 917

232 063

**Summa anläggningstillgångar**

**217 917**

**232 063**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 000

–

Övriga fordringar

7 133

303

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 533

–

Summa kortfristiga fordringar

51 666

303

#### Kassa och bank

Kassa och bank

350 317

278 098

Summa kassa och bank

350 317

278 098

**Summa omsättningstillgångar**

**401 983**

**278 401**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**619 900**

**510 464**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	296 985	277 050
Årets resultat	73 656	19 935
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>370 641</i>	<i>296 985</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>395 641</b>	<b>321 985</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 445	8 893
Skatteskulder	-15 225	-16 607
Övriga skulder	219 128	196 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 911	-
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>224 259</b>	<b>188 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>619 900</b>	<b>510 464</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.


	Procent	År
<i>Inventarier, verktyg och installationer</i>		
Bilar och andra transportmedel	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	282 808	282 808
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	78 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-27 100	0
Utgående anskaffningsvärden	334 208	282 808
Ingående avskrivningar	-50 745	4 792
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	8 581	0
Årets avskrivningar	-74 127	-55 537
Utgående avskrivningar	-116 291	-50 745
<b>Redovisat värde</b>	<b>217 917</b>	<b>232 063</b>

## UNDERSKRIFTER

Ängelholm

  
Amir Hamzic  
2025-07-25